ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2014 г.  №  104

О внесении изменений в постановление администрации

 Лисинского сельского поселения № 64 от 30.07.2012 года

 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций),

предоставляемых  администрацией  Лисинского сельского

поселения Тосненского  районаЛенинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 24.10.2011г. № 861 «О федеральных государственных информационных

системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и

муниципальных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от

30.06.2010г. №156  «О формировании и ведении Реестра государственных и

муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и

муниципальных услуг (функций) Ленинградской области» (в ред. Постановления

Правительства Ленинградской области от 04.08.2011 г. № 243,  и Уставом Лисинского

сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Лисинского сельского поселения № 64 от 30.07.2012

года «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых

администрацией  Лисинского сельского поселения Тосненского  районаЛенинградской

области»:   изложить в новой редакции.

2. Постановление администрации Лисинского сельского поселения от 18.11.2014 г. №  «О

внесении изменений в постановление администрацииЛисинского сельского поселения №

64 от 30.07.2012 года «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций),

предоставляемых  администрацией  Лисинского сельского поселения Тосненского

районаЛенинградской области» разместить на официальном сайте администрации

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    А.И. Уткин

Приложение №1

к постановлению администрации

Лисинского сельского  поселения

Тосненского района  Ленинградской области

от «18»   ноября 2014 г.  №  104

Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией  Лисинского сельского поселения   Тосненского района

Ленинградской области

№

№

п/п

Реестровый номер услуги Полное наименование услуги Наименование структурного

подразделения (муниципального

учреждения), предоставляющего услугу,

ответственный исполнитель

Сведения о возмездности

(безвозмездности) услуги

1 2 3 4 5

1

Постановление № 91 от

23.10.2014

 Выдача

разрешений на строительство
 Специалист по архитектуре безвозмездно

2

Постановление № 89 от

23.10.2014 Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию Специалист по архитектуре безвозмездно

3

Постановление № 16 от

26.02.2013, и № 112 от

09.12.2014

Выдача градостроительных планов

земельных участков
 Специалист по архитектуре безвозмездно

4

Постановление № 92 от

23.10.2014

Признание

граждан малоимущими и нуждающимися в

жилых

помещениях и прием граждан на учет в

качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемыхпо договорам социального

найма
 Специалист по жилищному контролю безвозмездно

5

Постановление № 95 от

28.10.2014

по признанию жилых помещений

пригодными(непригодными) для

проживания и жилого дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции
Специалист по жилищному контролю,

специалист по архитектуре безвозмездно

6

Постановление № 98 от

29.10.2014

по приёму в эксплуатацию после

переустройстваи (или) перепланировки

жилого помещения. Специалист по архитектуре безвозмездно

7

Постановление № 81 от

28.08.2012 и №  116  от

11.12.2014

«Предоставление жилых помещений по

договорам социального найма и

оформление решений о заключении

договоров социального найма жилых

помещений» Специалист по жилищному контролю безвозмездно

8

Постановление № 82 от

28.08.2012 и № 115  от

11.12.2014

Выдача справок об уточнении почтовых

адресов земельных участков Специалист по делопроизводству безвозмездно

9

Постановление № 83 от

30.08.2012 и № 117  от

11.12.2014

«Передача жилых помещений

муниципального жилищного фонда

социального использования Лисинского

сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области в

собственность граждан (приватизация)».  Специалист по жилищному контролю безвозмездно

10

Постановление № 90 от

23.10.2014

выдача

выписки из похозяйственной книги

 Специалист по делопроизводству безвозмездно

11

Постановление № 97 от

29.10.2014

Выдача выписок из реестра муниципального

имущества

Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области Специалист по делопроизводству безвозмездно

12

Постановление № 119 от

11.12.2014

Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «обследование жилищно-бытовых

условий граждан с составлением акта

обследования» Специалист по делопроизводству безвозмездно

13

Постановление № 118 от

11.12.2014

Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на захоронение

и подзахоронение на муниципальных

кладбищах Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области Специалист администрации безвозмездно

Постановление № 120 от

11.12.2014

Об утверждении    административного

регламента попредоставлению

муниципальной услуги «Выдача справок

 в администрации Лисинского сельского

 поселения Тосненского района

Ленинградской области» Паспортистка, специалист администрации  безвозмездно